
 
 

Uchwała Nr V/146 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  

z dnia 30 czerwca 2015 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad ustalania zakresu obowiązków nauczycieli akademickich, rodzaju  
i wymiaru zajęć dydaktycznych oraz zasad obliczania godzin dydaktycznych i liczebności grup studenckich 
  
 
 Na podstawie art. 130 ust. 2 i art. 131 ust 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. z 2012 r. poz. 572, poz. 742 i poz. 1544, z 2013 r. poz. 675, poz. 829 i poz. 1650, z 2014 r. poz. 7.  
poz. 768, poz. 1004, poz. 1146 i poz. 1198, z 2015 r. poz. 357) uchwala się, co następuje: 

 
 
 
 

§ 1. 
 

W uchwale nr IV/223 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 26 czerwca 
2012 r. w sprawie zasad ustalania zakresu obowiązków nauczycieli akademickich, rodzaju i wymiaru zajęć 
dydaktycznych oraz zasad obliczania godzin dydaktycznych i liczebności grup studenckich, zmienionej uchwałami  
nr V/8 z dnia 30 października 2012 r. i nr V/34 z dnia 16 kwietnia 2013 r. w § 8 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) zajęcia praktyczne - 15 osób, z wyłączeniem kierunków: Fizjoterapia, Pielęgniarstwo i Ratownictwo 
Medyczne,” 
 

 
 
 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od roku akademickiego 2015/2016. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Senatu 
 


